
 
 

UCHWAŁA NR 863/304/2023 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023, poz. 1270 
ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 
2023 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 460.870 zł jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 460.870 zł oraz dokonuje zmiany ich 
planu, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zmianę wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale  
80195 o kwotę 3.814 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmniejszenie dochodów i wydatków finansowanych 
środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Maria Gubała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9349



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -500 000,00 0,00

75421 -500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00

758 0,00 39 130,00

75814 0,00 39 130,00

0,00 39 130,00

razem: -500 000,00 39 130,00

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia

163 872 352,00

5 168 116,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Nazwa

5 168 116,00

Zarządzanie kryzysowe

733 389,00Różne rozliczenia finansowe

164 333 222,00

§

10 592 734,00

88 352 826,00

10 092 734,00

18 802 007,0019 302 007,00

43

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 863/304/2023
z dn. 28.12.2023 r.

291 788,00

88 391 956,00

10 092 734,00

8

772 519,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
252 658,00

10 592 734,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-500 000,00 39 130,00

0,00 0,00

193 762 011,00 193 301 141,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 657 256,00

6 825 372,00

1 657 256,00

Ogółem:

29 428 789,00

6 825 372,00

29 428 789,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9349



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

3 783 210,00 3 747 847,00 3 746 389,00 2 623 367,00 1 123 022,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 35 363,00 35 363,00 0,00

-2 644,00 -2 644,00 -2 644,00 -2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644,00 2 644,00 2 644,00 0,00 2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 783 210,00 3 747 847,00 3 746 389,00 2 620 723,00 1 125 666,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 35 363,00 35 363,00 0,00

1 006 814,00 1 006 814,00 1 006 406,00 878 412,00 127 994,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 644,00 -2 644,00 -2 644,00 -2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644,00 2 644,00 2 644,00 0,00 2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 814,00 1 006 814,00 1 006 406,00 875 768,00 130 638,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 062 925,00 14 897 275,00 14 176 714,00 11 046 080,00 3 130 634,00 16 500,00 548 161,00 155 900,00 0,00 0,00 165 650,00 165 650,00 0,00

-3 250,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 062 925,00 14 897 275,00 14 179 964,00 11 046 080,00 3 133 884,00 16 500,00 544 911,00 155 900,00 0,00 0,00 165 650,00 165 650,00 0,00

568 549,00 568 549,00 81 680,00 0,00 81 680,00 0,00 486 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 250,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 549,00 568 549,00 84 930,00 0,00 84 930,00 0,00 483 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 487 796,00 19 354 796,00 19 054 796,00 7 813 121,00 11 241 675,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00

-509 365,00 -509 365,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 -9 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 365,00 9 365,00 9 365,00 0,00 9 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 987 796,00 18 854 796,00 18 564 161,00 7 813 121,00 10 751 040,00 0,00 290 635,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00

8 677 033,00 8 677 033,00 8 377 033,00 7 595 034,00 781 999,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 365,00 -9 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 365,00 9 365,00 9 365,00 0,00 9 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 677 033,00 8 677 033,00 8 386 398,00 7 595 034,00 791 364,00 0,00 290 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75019 Rady powiatów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Nr 863/304/2023

750 Administracja publiczna

0,00

przed zmianą 165 650,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 165 650,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

z dn. 28.12.2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9349



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

10 670 763,00 10 670 763,00 10 670 763,00 218 087,00 10 452 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 170 763,00 10 170 763,00 10 170 763,00 218 087,00 9 952 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 386 135,00 70 258 485,00 59 740 037,00 52 645 340,00 7 094 697,00 3 713 465,00 1 410 856,00 5 394 127,00 0,00 0,00 1 127 650,00 1 127 650,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 130,00 39 130,00 35 316,00 10 666,00 24 650,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 425 265,00 70 297 615,00 59 775 353,00 52 656 006,00 7 119 347,00 3 717 279,00 1 410 856,00 5 394 127,00 0,00 0,00 1 127 650,00 1 127 650,00 0,00

4 539 394,00 4 539 394,00 928 800,00 227 404,00 701 396,00 68 552,00 0,00 3 542 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 130,00 39 130,00 35 316,00 10 666,00 24 650,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 578 524,00 4 578 524,00 964 116,00 238 070,00 726 046,00 72 366,00 0,00 3 542 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 178 595,00 22 178 595,00 19 422 633,00 15 281 567,00 4 141 066,00 1 763 414,00 38 000,00 954 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 178 595,00 22 178 595,00 19 422 633,00 15 269 967,00 4 152 666,00 1 763 414,00 38 000,00 954 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 605 115,00 17 605 115,00 17 569 515,00 13 742 488,00 3 827 027,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 605 115,00 17 605 115,00 17 569 515,00 13 730 888,00 3 838 627,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 710 581,00 5 609 450,00 4 893 185,00 4 420 710,00 472 475,00 653 961,00 3 433,00 58 871,00 0,00 0,00 101 131,00 101 131,00 0,00

-1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 506,00 1 506,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 710 581,00 5 609 450,00 4 893 185,00 4 419 204,00 473 981,00 653 961,00 3 433,00 58 871,00 0,00 0,00 101 131,00 101 131,00 0,00

634 897,00 634 897,00 634 464,00 541 019,00 93 445,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 506,00 1 506,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 897,00 634 897,00 634 464,00 539 513,00 94 951,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 950 776,00 169 785 991,00 146 778 322,00 105 681 000,00 41 097 322,00 6 741 608,00 4 997 914,00 9 018 147,00 0,00 2 250 000,00 35 164 785,00 35 164 785,00 0,00

-528 365,00 -528 365,00 -515 750,00 -15 750,00 -500 000,00 0,00 -12 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 495,00 67 495,00 63 681,00 10 666,00 53 015,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 489 906,00 169 325 121,00 146 326 253,00 105 675 916,00 40 650 337,00 6 745 422,00 4 985 299,00 9 018 147,00 0,00 2 250 000,00 35 164 785,00 35 164 785,00 0,00

przed zmianą 2 040 695,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 040 695,00 0,00

Wydatki razem:

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

41 131,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 108 585,00

po zmianach 1 108 585,00 0,00

po zmianach

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 41 131,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9349



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
1 766 302,00 1 766 302,00 1 765 894,00 1 035 042,00 730 852,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 644,00 -2 644,00 -2 644,00 -2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644,00 2 644,00 2 644,00 0,00 2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 302,00 1 766 302,00 1 765 894,00 1 032 398,00 733 496,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 714,00 1 006 714,00 1 006 306,00 878 412,00 127 894,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 644,00 -2 644,00 -2 644,00 -2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644,00 2 644,00 2 644,00 0,00 2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 714,00 1 006 714,00 1 006 306,00 875 768,00 130 538,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668 381,00 8 668 381,00 8 368 381,00 7 595 034,00 773 347,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 365,00 -9 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 365,00 9 365,00 9 365,00 0,00 9 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668 381,00 8 668 381,00 8 377 746,00 7 595 034,00 782 712,00 0,00 290 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668 381,00 8 668 381,00 8 368 381,00 7 595 034,00 773 347,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 365,00 -9 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 365,00 9 365,00 9 365,00 0,00 9 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668 381,00 8 668 381,00 8 377 746,00 7 595 034,00 782 712,00 0,00 290 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 520,00 631 520,00 631 087,00 537 642,00 93 445,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 506,00 1 506,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 520,00 631 520,00 631 087,00 536 136,00 94 951,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 520,00 631 520,00 631 087,00 537 642,00 93 445,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 506,00 1 506,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 520,00 631 520,00 631 087,00 536 136,00 94 951,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 567 693,00 13 967 693,00 11 759 626,00 9 784 182,00 1 975 444,00 1 891 454,00 316 613,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-13 515,00 -13 515,00 -4 150,00 -4 150,00 0,00 0,00 -9 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 515,00 13 515,00 13 515,00 0,00 13 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 567 693,00 13 967 693,00 11 768 991,00 9 780 032,00 1 988 959,00 1 891 454,00 307 248,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 863/304/2023
z dn. 28.12.2023 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie

1 3 16 18

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00

Rozdział Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

Dział Plan

Z tego:

w tym:

Wydatki bieżące

z tego:

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9349



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -500 000,00 0,00

75421 -500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00

758 0,00 39 130,00

75814 0,00 39 130,00

0,00 39 130,00

razem: -500 000,00 39 130,00

-500 000,00 39 130,00

bieżące 10 862 821,00 10 401 951,00

Ogółem: 10 862 821,00 10 401 951,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

10 592 734,00

10 592 734,00

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe 252 658,00

5

Nazwa

4 8

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 863/304/2023
z dn. 28.12.2023 r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

3

§

bieżące

10 092 734,00

10 592 734,00

10 092 734,00

10 092 734,00

2100

252 658,00

291 788,00252 658,00

291 788,00

291 788,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9349



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
10 592 734,00 10 592 734,00 10 592 734,00 205 030,00 10 387 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 092 734,00 10 092 734,00 10 092 734,00 205 030,00 9 887 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 592 734,00 10 592 734,00 10 592 734,00 205 030,00 10 387 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 092 734,00 10 092 734,00 10 092 734,00 205 030,00 9 887 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 811,00 252 811,00 205 275,00 110 474,00 94 801,00 47 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 130,00 39 130,00 35 316,00 10 666,00 24 650,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 941,00 291 941,00 240 591,00 121 140,00 119 451,00 51 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 811,00 252 811,00 205 275,00 110 474,00 94 801,00 47 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 130,00 39 130,00 35 316,00 10 666,00 24 650,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 941,00 291 941,00 240 591,00 121 140,00 119 451,00 51 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 862 974,00 10 862 974,00 10 815 438,00 332 933,00 10 482 505,00 47 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 130,00 39 130,00 35 316,00 10 666,00 24 650,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 402 104,00 10 402 104,00 10 350 754,00 343 599,00 10 007 155,00 51 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

0,00

Rozdział Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

754

0,00
3 18

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

16

z tego:

Wydatki 
majątkowe

dotacje na 
zadania bieżące

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9349


	UCHWAŁA NR 863/304/2023 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-29T14:02:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




